【記載例】

様式第14(第22条関係)

排水設備等管理人選定届

令和○年○○月○○日

 大口町長    様

申請者 住 所 大口町下小口七丁目１５５番地

氏 名 (株)おおぐち

電 話 0587-95-1626

 排水設備等管理人を次のとおり届け出ます。

届 出 区 分 ■ 選 定  □ 変 更

下 水 道 番 号 第 ○○○－○○○ 号

設 置 場 所  大口町下小口七丁目１５５番地

排水設備等使用者

住 所 氏 名

 大口町下小口七丁目１５５番地 (株)おおぐち

管 理 人

住 所 大口町下小口七丁目１５５番地

氏 名 ○○ ○○

電 話 0587-95-1626

選 定

変 更
年 月 日  令和○年○○月○○日

備 考

(注) 1 変更の場合は、旧管理人氏名を備考欄に記入してください。

   2 使用者が多数の場合は、別紙に記入してください。